
BD Reality CB s.r.o. Chelčického 95/15, 370 01 České Budějovice, Tel.: 724 300 767, E-mail: bryxova@bdreality.cz, web: www.bdreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00913

RODINNÝ VILA DŮM LUX KLASIK Borek u Č. Budějovice
,www.rdborek.cz
Na Výsluní, Borek

13 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radka Bryxová
Tel.: 724 300 767
GSM: 724300767
E-mail:
bryxova@bdreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 73 m2

Užitná plocha: 116 m2 Plocha parcely: 225 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - rozvod studené a
teplé vody

Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: RODINNÝ VILA DŮM LUX KLASIK ,Dům o dispozici 4+kk, Rodinný vila dům LUX KLASIK
o 2 podlažích,dispozice 4+kk.
Zastavěná plocha 73m2, podlahová plocha 116m2.
Zahrada od 225 do 476m2.
2 parkovací stání před domem.
Přípojky kanalizace,vodovodu,plynovodu,elektro a telekomunikace.
Energetická třída B (dodaná energie na vytápění 59 kWh/m² za rok.)

V přízemí (1.NP) se nachází obývací pokoj, který je s kuchyňským koutem spojen prostorem pro jídelnu. Z



BD Reality CB s.r.o. Chelčického 95/15, 370 01 České Budějovice, Tel.: 724 300 767, E-mail: bryxova@bdreality.cz, web: www.bdreality.cz

kuchyňského koutu je přístup do samostatné spíže. Přízemí je dále tvořeno zádveřím se šatnou, skladem sezónních
věcí, technickou místností a WC. V poschodí (2.NP) jsou 3 pokoje, koupelna a samostatné WC. Dům má zahradu
přístupnou z obývacího prostoru velkými prosklenými dveřmi. Vstup do přízemní části domu lze upravit bezbariérově.
Domy nabízíme kompletně dokončené včetně povrchové úpravy interiéru a vybavení, čímž navazujeme na naše
úspěšně realizované projekty v jiných lokalitách.
Domy jsou připraveny k Vašemu nastěhování.
- MOŽNOST REZERVACE JIŽ NYNÍ -

Přijďte se podívat na Vaše budoucí bydlení a domluvte si již nyní nezávaznou prohlídku na tel.724 300 767 nebo
bryxova@bdreality.cz
další informace naleznete na : www.rdborek.cz


